令和３年４月７日

各郡市理事長　　様

   大阪府空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　会　　長  西川　吉重
                                                                 理事長　高橋　和夫
形競技選考会のご案内
第55回近畿空手道選手権大会
兼第76回国民体育大会形競技予選会
拝啓　新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当連盟にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、標記大会の大阪府代表選手選考会を下記の要領で開催致したいと存じます。関係者各位に連絡の上、参加の周知徹底をお願い申し上げます。
参加者は選考会当日に受付を致します。
敬具

記

  　 eq \o\ad(日時,　　　　)：   令和３年５月３日（月祝）　午前９時受付　１０時開始～

  　 eq \o\ad(場所,　　　　)： 　エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）柔道場（剣控）
　　　選考種目：　　　形競技のみ（４種目）　各種目１名

成年男子・成年女子・少年男子・少年女子
　　　参加費：　　￥１０，０００－ （強化選手以外）　※当日受付時に支払ってください

　以上